
Flott og ettertraktet leilighet i 11. 
etasje. Attraktiv beliggenhet

Stor, solrik innglasset balkong. 
Nydelig utsikt!
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Å bo i en leilighet i 11. 
etasje gir en unik 

opplevelse og utsikt! 

Vi har gleden av å presentere en flott og ettertraktet leilighet i 11. 
etasje med fantastisk utsikt mot Stokkavannet. Leiligheten er 
gjennomgående og åpen slik at det blir vakkert lys fra tidlig morgen til 
sen kveld. Forlengelse av stuen med en stor flott innglasset balkong.
Leiligheten holder bra standard men noe oppussing bør påregnes.

God og smart planløsning og inneholder:
Gang, 2 soverom, stue, kjøkken, bad, wc, vaskerom og innglasset 
balkong. Bod i 1. etg.

Heis og parkering på felles oppstillingsplass.

Rektor Berntsens gate 12B ligger i et attraktivt og etterspurt 
boligområde med flott utsikt og gode solforhold. Kort vei til flotte 
turområder som Mosvannet og Stokkavannet. Dagligvarebutikk like i 
nærheten. Amfi Madla er også i gangavstand. God offentlig 
kommunikasjon.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 166 103,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 925 324,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 731,‑
Selger:	 Åshild Finnestad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  82/​​​​​103 kvm
Tomtstr.:	 22894 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 26, bnr. 255
Andelsnr.:	 77
Oppdragsnr.:	 1404240144

Christoffer Værstad
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 970 93 630
E‑post	 christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA ‑ b: 18 m²
BRA totalt: 103 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 3 m² Bod

11. etasje
BRA‑i: 82 m² Entré, soverom, soverom 2, stue, toalettrom, bad, vaskerom, kjøkken 
BRA‑b: 18 m² Innglasset balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
22894 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Store opparbeidede fellesarealer med bl.a. plen, hageanlegg og parkering.

Beliggenhet
Attraktivt og etterspurt boligområde med flott utsikt og gode solforhold. Kort vei til  
flotte turområder som Mosvannet og Stokkavannet. Dagligvarebutikk like i nærheten.  
Amfi Madla er også i gangavstand. God offentlig kommunikasjon med buss‑stopp  
utenfor blokken, samt kort vei ut til Madlaveien med enda flere bussavganger.  
Barnehage, skole og idrettsanlegg i nærheten.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og blokkbebyggelse.
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Bygningssakkyndig
Asbjørn Frafjord

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført i betong og tre. For mer info se tilstandsrapport fra takstmann.

Innhold
11. etasje: Entré, soverom, soverom 2, stue, toalettrom, bad, vaskerom, kjøkken,  
innglasset balkong.
Bod i 1. etasje.

Standard
Vi har gleden av å presentere en flott og ettertraktet leilighet i 11. etasje med  
fantastisk utsikt mot Stokkavannet. Leiligheten er gjennomgående og åpen slik at det  
blir vakkert lys fra tidlig morgen til sen kveld. Forlengelse av stuen med en stor flott  
innglasset balkong.
Leiligheten holder bra standard men noe oppussing bør påregnes.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Andre utvendige forhold
Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. for fellesdeler i bygget.
Vurdering av avvik: Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l.  
for fellesdeler i bygget.
Konsekvens/​​​​​​tiltak: For å lukke avviket ihht NS 3600.2018 må det utarbeides en  
Tilstandsanalyserapport/​​​​​​vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. Da dette er opp til  
borettslag/​​​​​​sameie å rekvirere er kostnadsestimat ikke satt. 
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